
 

İstediğimiz an Kandil'deyiz
Terörle mücadele konusunda önemli açıklamalar yapan İçişleri Bakanı Soylu, “İstediğimizTerörle mücadele konusunda önemli açıklamalar yapan İçişleri Bakanı Soylu, “İstediğimiz
zaman Kandil'i ele geçirebiliriz. Türkiye'nin gücü bu noktada” dedi. Kandil'in PKK içinzaman Kandil'i ele geçirebiliriz. Türkiye'nin gücü bu noktada” dedi. Kandil'in PKK için
psikolojik bir merkez olduğunu da vurgulayan Soylu net konuştu: Türkiye çok yakındapsikolojik bir merkez olduğunu da vurgulayan Soylu net konuştu: Türkiye çok yakında
Kandil'de kahramanlarımızı görecek.Kandil'de kahramanlarımızı görecek.
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Soylu, katıldığı canlı yayında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.Soylu, katıldığı canlı yayında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

  

 

İ çişleri Bakanı Süleyman Soylu, katıldığı canlı yayında gündeme ilişkin değerlendirmelerde
bulundu. Türkiye'nin uzun zamandır terör konusunda yoğun bir mücadele verdiğini

vurgulayan Soylu, bundaki başarının en önemli nedenlerinden birinin de teknolojik üstünlük
olduğuna dikkat çekti. Soylu, yerli mühimmat ve silahların varlığına vurgu yaptı. Türkiye'nin
önceden operasyon bazlı mücadele verdiğini belirten Bakan Soylu, bunun artık tersine
çevrildiğini kaydetti.

PSİKOLOJİK BİR MERKEZ

Süleyman Soylu, Kandil'in daha önce Türkiye için uzak hedef olduğunu belirterek, "Şu an yakın
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Süleyman Soylu, Kandil'in daha önce Türkiye için uzak hedef olduğunu belirterek, "Şu an yakın
hedef ve zamanlama hedefi" dedi. Cumhurbaşkanı nezdinde yapılan koordinasyonun en önemli
konseptinin terörü kaynağında kurutmak olduğunu belirten Soylu, “Kandil sadece bir lojistik
merkezi değil, aynı zamanda uluslararası güçlerin gelip orada muhatap alma alanıdır. Kandil,
Türkiye'nin gücünü sınayan, doğu ve güneydoğuda baskı oluşturan psikolojik bir merkezdir”
dedi.

KİM NE DERSE DESİN

Eskiden Türkiye için Kandil'in "Girersek acaba nasıl bir durumla karşılaşırız. Gireriz ama buna
Amerika ne der?" şeklinde değerlendirildiğini kaydeden Soylu, bunların artık Türkiye'nin
umurunda olmadığını ifade etti. "Kuzey Irak'ta uzun zamandan beri yapmamız gereken bir

Süleyman SoyluSüleyman Soylu
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mesele var" diyen Soylu, “Ya burayı (Irak sınırı) geri alacağız kendi topraklarımız içerisinde hat
kuracağız; ya da ortalama 25 kilometre düze inip Türkiye'yi orada muhafaza etmeye çalışıyoruz"
ifadelerini kullandı.

YAKINDA GÖRECEKLER

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, eskiden uzak ve zor hedef olan Kandil için "Türkiye bunu
çözemez" diye de bir mantık ortaya konulduğunu belirterek, "İstediğimiz zaman ve istediğimiz
an itibarıyla biz Kandil'i ele geçirebiliriz. Şu anda Türkiye'nin gücü bu noktadadır. Askeri,
güvenlik, teknolojik kapasite... Türkiye çok yakın bir zaman dilimi içerisinde Kandil'de bizim
kahramanlarımızı görecek. Kapasite olarak Kandil'le ilgili en ufak bir tereddütümüz yok" dedi.

MUHALEFETİN SÖYLEMİ

Afrin'in daha acil olduğu için Zeytin Dalı harekatının önce gerçekleştirildiğini anlatan Soylu,
muhalefetin "Zaten Kandil'i boşalttılar" şeklinde bir söylemi olduğunu belirterek, "Sanki bunu
siyasi bir hamle olarak değerlendiriyorlar. 'Zaten orası boşalmıştı, sizin orada yapacak başka bir
şeyiniz söz konusu değil' diyerek Kandil'i muhafaza etmeye, orada yapacağımız işlemi
hiçleştirmeye yönelik bir irade ortaya koymaya çalışıyorlar" diye konuştu.

KAMU GÖREVLİLERİYLE TOPLANTI YAPMIŞ

Soylu, “FETÖ’nün bunları hala gerçekleştirme kapasitesi var mı?” sorusuna ise “Sadece şunu
söyleyebilirim; bir vilayetimizde bundan 3-4 ay önce 90’ın üzerinde kamu görevlisiyle toplantı
yapabilme kabiliyetine sahiplerdi. Buradaki niyet şu; bunu yapabilme zihniyetleri var. Bu
önemli bir şey. Demek ki hala en üst noktada bir arzuları ve yönlendirmeleri söz konusu. Biz
bunun çok az bir bölümü kamuoyuyla paylaşırız” cevabını verdi.

Hala darbe arzuları var

PKK ile olduğu kadar FETÖ ile mücadelede de belli bir noktaya gelindiğini belirten İçişleri Bakanı Süleyman

Soylu, “Türkiye, OHAL olmadan da bu mücadeleye devam edebilir” dedi. Bakan Soylu, “FETÖ, Türkiye’nin

gündemini etkileyecek suikastler düzenleme kapasitesine sahip mi” şeklindeki soruya “Gerek PKK’nın gerekse

FETÖ’nün engellenen çok eylemi var” cevabını verdi. FETÖ’nün darbe de dahil her şeyi kendi içerisinde

değerlendirdiğini söyeyen Soylu, terörist başı Gülen’in her hafta subliminal ve direkt mesajlar veren

konuşmalar yaptığını belirterek, “O subliminal mesajlardan darbe çağrısı yapıyor. Daha da önemlisi, bu düzenin

tamamen yıkılacağını ve her şeyin kendi ellerine geçeceğini söylüyor. Örgütünü ayakta tutmaya çalışıyor” diye

konuştu.
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#Süleyman Soylu#Süleyman Soylu #TSK#TSK #Kandil#Kandil
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ÖNERİLEN VİDEO

'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.



'Büyük bir utanç'
Almanya'nın Ukrayna'ya göndereceğiAlmanya'nın Ukrayna'ya göndereceği
füzeler 35 yıllık çıktı.füzeler 35 yıllık çıktı.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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